25

MILESUM S.A.

Guayaquil, 10 de Junio del 2003

Neg: 22293-400

Señor CHARLIZ ALFREDO ICAZA DE LA CRUZ Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo con participarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía MILESUM S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL por el lapso de cinco años. Por lo tanto Usted tendrá la representación individual, legal, judicial, y extrajudicial de la compañía.

Igualmente se lo autoriza para que actúe a nombre de la compañía en calidad de Representante Legal y como Gerente General, hasta que este nombramiento se inscriba.

MILESUM S.A, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Ab. Cesario L. Condo Chiriboga el 13 de Abril del 2000 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 14 de Abril del 2000.

Atentamente,

Nelson R. Torres Miño Secretario Ad-hoc

Razón: Acepto el nombramiento de Gerente General de MILESUM S.A. a mi favor. Dejando constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana, con cédula de ciudadanía #120381459-3.- Guayaquil, 10 de Junio del 2003.

Charliz A. Icaza de la Cruz

C.C. 120381459-3

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía MILESUM S.A.; a favor de CHARLIZ ALFREDO ICAZA DE LA CRUZ; de fojas 76.352 a 76.354, Registro Mercantil número 11.318, Repertorio número 17.068.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veinticinco de Junio del dos mil tres.-

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTÓN GUAYAQUIL
DELEGADA



ORDEN: 57071
LEGAL: ANGEL AGUILAR
AMANUENSE-COMPUTO: CARLOS LUCIN
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR: